Підприємство має право списувати майно з балансу у встановленому порядку. 

4.5. Підприємство несе відповідальність за збереження та ефективне використання комунального майна.
4.6. Статутний капітал Підприємства утворюється та змінюється за рішенням Засновника.

4.7. Статутний капітал Підприємства становить 1 500 845,82 (один мільйон п’ятсот тисяч вісімсот сорок п’ять гривень 82 коп.) гривень, із них:

- 137 450,00 (сто тридцять сім тисяч чотириста п’ятдесят) гривень сформовано за рахунок грошових внесків;
- 1 363 395,82 (один мільйон триста шістдесят три тисячі триста дев’яносто п’ять гривень 82 коп.) гривень сформовано за рахунок майна.
Стаття 5

УПРАВЛІННЯ ПІДПРИЄМСТВОМ. ТРУДОВИЙ КОЛЕКТИВ

5.1. Управління Підприємством здійснюють:

- Засновник – Кам’янська міська рада та виконавчі органи, уповноважені Засновником, вказані в п. 9.1.